,
). MUNICIPALIDAD

DE SAN MARTIN DE LOS ANDES

PROVINCIA DEL NEUQUEN

pecretone 0226/ 2 4

San Martin de los Andes, (7 FEB 2024

VISTO:
La solicitud de contratacion presentada por la Secretaria de Planificacion y Desarrollo

Sostenible; vy,

CONSIDERANDO:

Que, es indispensable contar con un profesional para realizar las siguientes tareas: Asesoria
Juridica Ambiental.

Que, la Dra. RANINQUEO MARIA SILVIA, reune los requisitos necesarios para la realizacion
de las tareas descriptas.

Que, se cuenta con partida presupuestaria suficiente para absorber dicho honorario.
Que, se debe dictar el acto administrativo correspondiente.
POR ELLO:

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: APRUEBESE la contratacion de la Dra. RANINQUEO MARIA SILVIA CUIT N° 27-
17486551-0, para realizar Asesoria Juridica Ambiental, para la Direccion de Gestion Ambiental, desde
el 01 de febrero al 31 de julio de 2024, por un monto de $ 300.000(pesos trescientos mil)
mensuales, haciendo un total de $ 1.800.000(pesos un millon ochocientos mil), de acuerdo a las
cldusulas establecidas en el mismo.

ARTICULO 2°: ARCHIVESE copia del contrato en el Area de Licitaciones, Contrataciones y
Concesiones.

ARTICULO 3°: Por Direccién de Estadisticas y Presupuesto, para ser imputada a la partida
presupuestaria correspondiente.

ARTICULO 49: Registrese, Comuniquese y Archivese.

o

Or. Carlos Saloniti

intendente
Municipalidad de 5.M. Andes

{antlago M. Rojas

er'etario de Planificacion

i ollo Sostenible
Municipalidad ¥e S.M. Andes Kﬁi?&;ﬁadad de S.MA.

“DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFORMESE, SEA DONANTE: WWW.INCUCALGOV.AR".

N T A



